ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2020003392
PLANO DE BENEFiCIOS AEROSPACE

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 13,22%
4. Imobiliario 0,00%
CRI 0,00%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

(%)
61,09%
9,23%
15,43%
0,00%
0,04%
5,59%
12,87%
0,14%
5,28%
0,32%
0,00%
2,11%
10,09%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
21,49%
19,48%
-0,02%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%
-0,32%
0,00%
2,35%

0,00%

0,00%

POSICAO: NOV-2022

VALOR DI:

Quantidade

266
1.434

14
2.847
4.538

1.791

326.018
69
11.558
147

30

583.171

RS 35.859.714

R$
21.907.344
3.308.730
5.532.895
12.839
2.003.541
4.613.791
49.579
1.894.246
115.312
757.890
3.618.523

7.704.913

6.984.042
(8.631)

79

2.190

(115.672)

842.905

3. Estruturado 13,22%

4.739.858

168.451

4.739.858

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 4,20% 1.507.598
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




